REQUERIMENTO
Nº591/2003

“Solicita  informações  ao
Executivo”.

Senhor Presidente,

Considerando que este  vereador encaminhou indicações no ano de
200, 2001, 2002 e 2003 solicitando padrões de luz com medidores na Viela
Sucen, Francisco Brum do canto, Ana Brum dos santos, no Bairro Itatinga e
também  na  outra  gestão,  pois  venho  lutando  muito  há  muito  por  este
benefício, pois os moradores que ali residem anseiam que esta medida seja
tomada com urgência;

É que:

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
REQUER,  seja  oficiado  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  digne-se  Sua
Excelência informar para conhecimento desta Casa o que segue:

Para quando está previsto os serviços de implantação de padrões de luz
com medidores, nas vias públicas acima mencionadas?

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO
DOS SANTOS, 13 de novembro de 2003.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR

	José Irineu de Souza